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یادداشت

 
درست در زمانی که جهان هنوز از پیامدهای 
مصیبت بار جنگ جهانی دوم رها نشده 
بود، تعدادی از رهبران جهان سوم با هدف 
اتخاذ موضعی غیرجانبدارانه در قبال دو 
قدرت مسلط آن دوران امریکا و شوروی، 
جنبش عدم تعهد را در سال 1955 میلادی 
در باندونگ اندونزی بنا نهادند. اهداف عمده 
این کشورها که بیشتر آسیایی و آفریقایی 
بودند، بازبینی و بازطراحی نظم بین المللی 
موجود و تلاش در جهت ایجاد تغییرات 
جوامع  جاری  ساختارهای  در  تدریجی 
بین المللی و همچنین جوامع داخلی خود 
به منظور تعریف جایگاهی مستقل در نظام 

بین الملل بود. 
مبنای تشکیل این نظم جدید، نه وحدت 
جغرافیایی یا نژادی، بلکه سیاست ضرورت 
و نیاز مشترک بود؛ سیاستی که در سایه 
همکاری کشورهای عضو تا حدودی توانست 
سرآغاز دور تازه ای از نقش آفرینی ملت های 
استقلال طلب جهان برای بازبینی مفاهیم 
صلح و امنیت در سایه استقلال واقعی را به 

ارمغان بیاورد.
      با این حال، در فضای نوین بین المللی 
شکل گرفته پس از فروپاشی اتحاد جماهیر 
شوروی، روابط سیاسی اعضای این جنبش 
باوجود اصول اولیه تشکیل آن، در مسیر 
رضایت بخشی قرار نگرفت و بسیاری از 

کشورهای عضو در سایه سنگین تحولات 
جدید، با نوعی بلاتکلیفی و سردرگمی 
روبه رو شدند. در چنین فضایی و با توجه 
به نگرانی های جدی بسیاری از ملت های 
پیرامون  استقلال طلب  و  صلح دوست 
مخاطرات یکجانبه گرایی، نه تنها جنبش 
عدم تعهد سزاوار فترت و ضعف نبود، 
بلکه در نقطه مقابل می بایست شانس 
خود را برای ایفای نقشی تاریخی به منظور 
ایجاد یک نظم جهانی معتدل، منصفانه 
و منعطف تر در بوته آزمون می گذاشت؛ 
نظمی که در آن کشورهای عضو جنبش، 
به ویژه گردانندگان آن، قدرت تأثیرگذاری 
بیشتری را در سیاست جهانی ایفا کنند. 
بدون شک این جنبش توان بالقوه ای برای 
اثرگذاری در معادلات قدرت جهانی و 
ظرفیت های ویژه ای برای کشورهای عضو 
دارد. در صورتی که کشورهای عضو بتوانند از 
این ظرفیت به شکل مناسبی استفاده کنند، 
طبیعتاً جنبش عدم تعهد نقش سازنده ای 
در میدان آینده سیاست جهانی برعهده 

خواهد داشت.
      بدیهی است نخستین گام برای حل 
نقش  باز تعریف  چالش های موجود، 
و جایگاه جنبش عدم تعهد بر اساس 
آسیب شناسی ساختار و عملکرد کنونی آن 
با هدف تغییر شرایط فعالیت جنبش از 
حالت انفعالی به حالت فعال و با تأکید بر 
لزوم تقویت و هدایت آن بر اساس صلح و 
ثبات و تحقق آرمان های بشری برای غلبه 
بر یکجانبه گرایی، ناامنی و تبعیض است. 

در حال حاضر بسیاری از کشورهای عضو با 
چالش هایی در زمینه های امنیتی، اجتماعی، 
زیست محیطی، بهداشتی، پناهندگان، مواد 
مخدر، جرایم سازمان یافته بین  المللی و 
تروریسم مواجه هستند که برنامه ریزی برای 
حل چنین معضلاتی یک ضرورت فوری و 
مطالبه همگانی در سایه همراهی و همکاری 

کشورهای عضو است.
     باید باور داشت که جنبش عدم تعهد 
حتی در وضعیت کنونی آن نیز هنوز از 
ظرفیت و استعدادی مناسب برای ایفای 
نقش مطلوب در معادلات قدرت جهانی 
برخوردار است که به کارگیری امکانات و 
ظرفیت های موجود آن، می تواند کمک 
شایانی به ایجاد همگرایی سیاسی، اقتصادی 
و امنیتی بیشتر میان اعضا و در نتیجه ارتقای 
جایگاه جهانی خود آن باشد. بدون شک 
همکاری برای رسیدن به این راهکارهای 
کارآمد، نیازمند همسو شدن دیدگاه های 
دولت های عضو نسبت به معضلات کنونی 
می باشد که گریبانگیر بسیاری از این کشورها 

. ست ا
     جمهوری اسلامی ایران به عنوان عضو 
مهم جنبش عدم تعهد، از همان ابتدای 
پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، با شعار 
اصولی »نه شرقی و نه غربی« در سیاست 
خارجی، در انطباق با روح عدم تعهد گام 
برداشته و در راستای تقویت این جنبش 
از هر گونه سازکاری در راستای توسعه و 
شکوفایی کشورهای عضو در ابعاد مختلف، 
حمایت جدی به عمل آورده است. در این 

میان دیدگاه های مشترک جمهوری اسلامی 
ایران و بسیاری از کشورهای عضو جنبش 
عدم  تعهد در موضوعاتی همچون»خاورمیانه 
عاری از تسلیحات هسته ای«، »عدم مداخله 
نظامی در مسائل منطقه ای«،» تقویت ائتلاف 
منطقه ای برای صلح« و »امنیت همگانی« 
توانسته فرصت های مهمی برای همکاری 
و همگرایی در اختیار کشورهای عضو این 

جنبش قرار دهد.
     بدون شک برگزاری دور جدید اجلاس 
وزرای امور خارجه جنبش عدم تعهد در 
کشور جمهوری آذربایجان، با توجه به 
جایگاه مهم جنبش عدم تعهد در سیاست 
خارجی کشورمان، ظرفیت سیاسی مهمی 
را فراهم آورده است که می توان به نحو 
مطلوبی از این فرصت برای ارتقای تعاملات 
و همکاری های میان دو کشور در ابعاد 
مختلف دوجانبه، منطقه  ای و بین المللی 
نیز استفاده کرد. با در نظر داشت اشتراکات 
و پیوندهای تاریخی، فرهنگی، دینی و زبانی 
میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری 
آذربایجان، انتظار می رود که دو کشور در 
مسیر گسترش و توسعه بیشتر مناسبات در 

ابعاد مختلف گام بردارند. 
ما همچنان اراده سیاسی قوی برای بهبود 
روابط و کمک به تحکیم صلح و ثبات در 
منطقه داریم. نشست وزرای امور خارجه 
جنبش عدم تعهد در باکو هم فرصت 
مغتنمی فراهم خواهد کرد که به رایزنی های 
بیشتر با مقامات ارشد جمهوری آذربایجان 
از جمله همتای آذربایجانی ام ادامه دهم.

جنبشعدمتعهد؛فرصتیبرایارتقایهمکاریهایمشترک

مشارکت ایران و غیرمتعهدها برای ساخت جهانی نو

روابط ایران و آژانس 
درچهارچوب پادمان 

اجلاس 2 روزه وزرای خارجه جنبش عدم تعهد روز گذشته به میزبانی »باکو« برگزار شد

 اسلامی به شایعات علیه سازمان انرژی اتمی
پایان داد

 امیرعبداللهیان:  علی اف  تأکید کرد که جمهوری آذربایجان به دنبال بستن مسیرهای تاریخی مواصلاتی ایران نبوده و نخواهد بود
 رئیس جمهور آذربایجان: اجازه نمی دهیم از خاک مان تهدیدی علیه منطقه و ایران صورت بگیرد

در پاسخ ایران  به گزارش مدیرکل آژانس مشخص است که طرف ایرانی نه تنها با نصب دوربین های 
فراپادمانی موافقت نداشته که در واکنش به  بند 23 آن گزارش و انتظار آژانس برای دسترسی به 
داده های ضبط  شده مستند به قانون اقدام راهبردی مجلس اعلام شده دسترسی به داده های 
ضبط شده توسط دوربین ها در حال حاضر مشمول بیانیه مشترک نمی شود. اکنون نیز معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی هسته ای ایران ادعاهای مطرح شده مبنی بر نصب بیش از 
تعهد دوربین در سایت هسته ای اصفهان و تخلف دولت از قانون اقدام راهبردی را بشدت تکذیب 
و تصریح کرد است: »روابط ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی برمبنای پادمان و NPT است نه 

یک کلمه بیشتر، نه یک کلمه کمتر«.

حسینامیرعبداللهیان
وزیر امور خارجه

پرسشوپاسخبااعضایدولت

بهاسمکودکبهکاممادروکودک
تجربه هایی از مهدکودک ها

نشستپلانزندگی،نگاهیبهفیلمهاییباموضوعخانواده؛تصویرسیاهازخانوادهدرسینمایایران
نگاهیتاریخیبهقیامگوهرشاد؛سدخونینمردممقابلکشفحجاب

سؤالمهمجلسهمدیرانانکستبافعالانتجاری؛محدودیتتجارتالکترونیکبهسبکچینیشکستنیاست؟

به مناسبت 18 تیر و روز ادبیات کودک یادی از مرحوم مهدی آذر یزدی کرده ایم

قصههایخوببرایبچههایخوب
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درصفحاتحوادث

با شکسته شدن حکم اعدام و زندان این زن و مرد، قرار است کمیسیون پزشکی 

قانونی درباره وضعیت روانی قاتل و میزان دخالت زن خیانتکار در قتل شوهرش 

کند. اظهارنظر 

شوهر در بازگشت از سفر تفریحی کشته شد

 پنجشنبه، 15 تیر 1402جنایت شبانه پایان عشق سیاه

  17 ذی الحجه1444

  سال بیست و نهم
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زن خیانتکار با همکاری عشق دوران نوجوانی اش در بازگشت از 

سفر تفریحی، شوهرش را کشت و شبانه جنازه وی را دفن کردند.

زنانی که در دام این شیاد شوم 

افتاده اند او را شناسایی کنند

دزدی های سریالی آقای مهندس در بالاشهر تهران
مهندس معمار سابقه دار به اتهام گوشی قاپی 

توسط اهالی محله سعادت آباد زمینگیر شد.

به گزارش »ایران«، هفته قبل دو سارق 

موتورسوار در محله سعادت آباد تهران اقدام 

به قاپیدن گوشی یک پسر جوان کردند که 

در همان موقع با فریادهای کمک خواهی مرد 

جوان، اهالی محله و رهگذران موتورسواران 

سارق را تعقیب کرده و موفق به دستگیری 

یکی از آنها شدند.

اهالی محل خیلی سریع موضوع را به مأموران 

پلیس مخابره کرده و متهم دستگیر شده را 

تحویل مأموران پلیس دادند.

به این ترتیب رسیدگی به این پرونده در 

دستور کار بازپرس شعبه دهم دادسرای ناحیه 

34 ویژه سرقت قرار گرفت و مشخص شد 

متهم بازداشت شده سابقه سرقت و تحمل 

حبس دارد.

متهم در بازجویی اتهام خود را انکار و ادعا کرد 

که از تصمیم همدستش برای سرقت گوشی 

بی خبر بوده است.

گفت و گو با دزد دانشگاهی

سرش را به زیر انداخته است .وقتی پشت 

میز دانشگاه نشسته بود تصور نمی کرد روزی 

گوشی قاپی کند.

چند سال داری؟
35 سال.

و از این 35 سال چند سالش را در زندان 
بودی؟

2 بار به زندان افتادم.بار اول به اتهام سرقت 

گوشی 8 ماه حبس کشیدم اما بعد توانستم 

رضایت شاکی ها را جلب کنم. بار دوم هم به 

اتهام چند فقره مشارکت در کیف قاپی زندانی 

شدم و 4 سال حبس کشیدم.

اما این زندان رفتن ها برای تو درس عبرت نشد؟

شد! برای همین هم دیگر دست به سرقت نزدم!

اما تو در صحنه سرقت دستگیر شده ای 

وهمین الان به اتهام سرقت اینجا نشسته ای!

نه من این اتهام را قبول ندارم.آن روز من 

ترک موتور دوستم نشسته بودم و با هم دور 

دور می کردیم.به سعادت آباد که رسیدیم 

او  از  و  شوم  جدا  دوستم  از  می خواستم 

خداحافظی کردم.اما او حدود 200 یا 300 متر 

که از من دور شد اقدام به گوشی قاپی کرد.

من اصلاً از این تصمیم او خبر نداشتم و خودم 

هم با دیدن این صحنه شوکه شدم.وقتی 

عابران این اقدام او را دیدند، در حالی که 

متوجه شدند من همراه دوستم بودم، من را 

زیر مشت و لگد گرفته و تحویل پلیس دادند!

اما شاهدان گفته بودند که هنگام سرقت تو 

ترک موتور بودی و چاقو هم در دست داشتی!

نه من نیازی به گوشی قاپی ندارم.دفعات قبل 

هم اگر اقدام به این کار کردم فقط به خاطر 

تفریح و سرگرمی بود.من مهندسی معماری 

خوانده ام و ساکن بالاشهر تهرانم.درآمدم 

می تواند به حدی خوب باشد که نیازی به این 

سرقت ها نداشته باشم.

 بنابراین گزارش رسیدگی به اتهام این متهم 

برای روشن شدن تعداد سرقت های ارتکابی و 

همچنین تحقیق برای یافتن ردی از همدست 

متواری او ادامه دارد.

زن در دام سیاه 
بازداشت خواهر و برادر 

موادفروش در بروجرد

فرمانده انتظامی بروجرد از دستگیری 

خواهر و برادر مواد فروش و کشف 230 گرم 

هروئین و شیشه در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ مهدی مهدوی کیا، رئیس پلیس 

بروجرد گفت: برابر اخبار واصله و با اشراف 

اطلاعاتی مأموران پلیس مبارزه با مواد 

مخدر بروجرد 2 عامل توزیع مواد مخدر 

صنعتی شناسایی و در عملیاتی ضربتی 

دستگیر شدند.

وی افزود: از این برادر و خواهر که در امر 

تهیه و توزیع مواد مخدر فعالیت داشته 

و دارای سابقه درگیری با مأموران و سوابق 

کیفری متعدد از جمله زندان بوده اند 

مقدار 170 گرم هروئین و 60 گرم شیشه 

کشف شد.

فرمانده انتظامی بروجرد با اشاره به معرفی 

متهمان به مراجع قضایی، خاطر نشان 

کرد: مقابله با پدیده شوم مواد مخدر تنها 

راه ریشه کن کردن آن در جامعه نیست و 

ضرورت دارد همه سازمان ها و دستگاه ها 

در راستای مقابله و پیشگیری از این پدیده 

کنند. همکاری 

مرگ جوان 28 ساله هنگام 

تماشای صحنه تصادف

پسر جوان برای دیدن صحنه یک تصادف 

به محل حادثه رفت که خودروی پژو پارس 

او را زیرگرفت.

ع، رئیس پلیس راه استان  سرهنگ اصغر زار

اصفهان گفت: روز سه شنبه در پی واژگونی 

خودروی پرایدی در محور زرین شهر به 

سمت اصفهان، بلافاصله عوامل گشت 

پلیس راه به محل حادثه اعزام شدند که 

متأسفانه تا رسیدن تیم گشت و تأمین 

امنیت ترافیکی صحنه تصادف، برابر عادت 

اشتباهی که برخی از رانندگان دارند، یکی از 

رانندگان خودروهای عبوری که جوانی 28 

ساله بوده برای تماشای صحنه تصادف 

در صحنه حضور پیدا کرد که یک دستگاه 

سواری پژو پارس با وی برخورد و منجر به 

جان باختن وی می شود.

وی افزود: علاوه بر اینکه تجمع افراد و 

رانندگان برای تماشای صحنه تصادفات در 

راه ها خطرات جبران ناپذیری در پی خواهد 

داشت و منجر به حوادث و تصادفات بعدی 

خواهد شد، این موضوع سرعت رسیدگی 

به تصادفات توسط کارشناسان پلیس راه 

و همچنین امداد رسانی به آسیب دیدگان 

توسط عوامل اورژانس 115 را نیز کاهش 

خواهد داد.

رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت: 

رانندگان باید توجه داشته باشند هنگامی 

که در راه ها صحنه تصادفی مشاهده 

می کنند به هیچ عنوان برای تماشای 

صحنه تصادف توقف و تجمع نکنند که این 

مهم باعث ایجاد ترافیک در مسیر و وقوع 

تصادفات و حوادث بعدی خواهد شد.

سرقت 5 میلیاردی خانم 

خدمتکار در غرب تهران

با  و  ر  متکا خد نقش  ر  د ن  ا جو ن  ز

اعتماد سازی 50 میلیارد ریال از خانه مرد 

جوان در شهرک قدس سرقت کرد.

سرهنگ محمد گودرزی، رئیس پلیس 

پیشگیری تهران گفت: تیر ماه امسال با 

وقوع سرقت از خانه ای در محدوده شهرک 

قدس تهران، رسیدگی به موضوع در دستور 

کار تیمی زبده از مأموران کلانتری 134 این 

پلیس قرار گرفت و با توجه به اهمیت 

موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند.

با حضور مأموران در محل مسکونی 

شاکی مشخص شد سرقت داخلی بوده 

و با تحقیقات محلی و پالایش فیلم های 

دوربین های مداربسته مشخص شد سارق 

خدمتکار ساختمان است که با جلب 

اعتماد صاحبخانه اقدام به کش روی و 

سرقت اموال وی کرده است.

تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با 

اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در 

13تیر ماه سال جاری مخفیگاه متهم را در 

کمتر از 48 ساعت شناسایی کرده و پس 

از هماهنگی های لازم با مرجع قضایی، 

راهی مخفیگاه متهم شدند و وی را در یک 

عملیات منسجم دستگیر کردند که در 

بررسی های اولیه محل مخفیگاه متهم، 

اموال به سرقت رفته شامل دلار و یورو 

به ارزش 50 میلیارد ریال از مخفیگاه متهم 

کشف شد.

متهم پس از انتقال به کلانتری شهرک 

قدس در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 

مبنی بر سرقت اماکن خصوصی اعتراف 

و انگیزه خود را تأمین نیاز های مالی، 

اعلام کرد.

به گفته این مقام انتظامی متهم پس از 

تکمیل پرونده به مرجع قضایی معرفی 
. شد
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روباه پیر

قاضی پرونده خواستار انتشار تصویر بدون 

پوشش متهم شد

روباه پیر در نقش سردار یک ارگان نظامی و با 

ترفندهای مختلف زنان را هدف نیت شوم خود 

قرار می داد و دست به کلاهبرداری و سرقت می زد.

بدحجابی بهانه روباه پیر

اوایل شهریور ماه سال 1399 بود و زن 28 ساله ای 

در پیاده روی خیابان خلیج فارس تهران در حال 

پیاده روی بود که مردی با چهره فریبنده که ریش 

سفید داشت و قوی هیکل بود جلوی راهش را 

گرفت. مرد که خود را مأمور معرفی کرده بود در 

خصوص پوشش و حجاب به نسترن اعتراض و 

تأکید کرد که باید همراه او به مقر پلیس برود.

زن جوان شوکه شده بود و مرد مأمورنما، نسترن 

را به یک ساختمان که در نزدیکی محل بود 

کشاند و زن جوان که فکر می کرد در طبقه بالای 

ساختمان مقر پلیس است قصد داشت از راه 

پله ها بالا برود که ناگهان مرد شیطان صفت او 

را غافلگیر کرد و با تهدید در راه پله های ساختمان 

هدف نیت شوم خود قرار داد و گریخت.

روباه پیر کیست؟

بدین ترتیب ماجرای تجاوز به زن جوان به 

مأموران کلانتری 179 خلیج فارس مخابره شد 

و مأموران با دستور مقام قضایی پرونده را برای 

رسیدگی ویژه در اختیار مأموران اداره 16 پلیس 

آگاهی تهران قرار دادند.

کارآگاهان پس از تحقیقات ابتدایی از زن جوان 

به سراغ دوربین های مداربسته در اطراف محل 

حضور مرد شیطان صفت رفتند و در این مرحله 

دوربین های مداربسته بیمارستان فیاض بخش 

مورد بازبینی قرار گرفت.

تیم پلیسی در این مرحله مشاهده کردند که مرد 

شیطان صفت ابتدا در بیمارستان فیاض بخش 

در کمین یک زن بوده و زمانی که زن جوان وارد 

سرویس بهداشتی زنانه می شود این مرد به 

دنبال او وارد سرویس بهداشتی شده است اما 

خیلی زود این مرد از محل خارج شده و پا به 

فرار می گذارد که بررسی نشان از آن داشت با 

توجه به شلوغی بیمارستان و مقاومت زن جوان 

در سرویس بهداشتی، متهم از محل گریخته و 

بعد از این ماجرا به سراغ زن جوان دیگری که 

در پیاده رو در حال قدم زدن بود، می رود.

تصاویر به دست آمده کیفیت پایینی داشت 

و هیچ ردی از روباه پیر به دست نیامد، اما 

تحقیقات برای دستگیری این مرد ادامه داشت.

گره معما باز شد

تجسس ها ادامه داشت تا اینکه بعد از 3 سال 

یعنی اوایل اردیبهشت ماه امسال یک زن 

دستفروش با پلیس 110 تماس گرفت و عنوان 

کرد مردی با چهره ای فریبنده خودش را سردار 

یک ارگان نظامی معرفی کرده و ادعا می کند 

می تواند برایم وام جانبازی بگیرد و با این ترفند 

و اعتمادسازی قصد نیت شومی داشت که متوجه 

نقشه اش شدم.

اپراتور پلیس پس از شنیدن اظهارات زن 

دستفروش از وی خواست کمی صبر کند و او را 

به اداره 16 پلیس آگاهی تهران وصل کرد.

زن جوان در این مرحله مشخصات ظاهری مرد 

فریبکار را در اختیار افسر اداره 16 پلیس آگاهی 

تهران قرار داد و وی با توجه به پرونده قدیمی 

روباه پیر و مشخصاتی که از زن دستفروش 

می شنید احتمال داد که مرد فریبکار دوباره 

دست به کار شده باشد و از زن جوان خواست 

به پلیس آگاهی تهران مراجعه کند تا سرنخ های 

جدیدی از متهم فراری به دست آورد.

روباه پیر شناسایی شد

افسر پرونده در این مرحله تصویر دوربین 

مداربسته مرد شیطان صفت را که از دوربین های 

بیمارستان فیاض بخش به دست آورده بود پیش 

روی زن دستفروش قرار داد و زن جوان او را همان 

شخص معرفی کرد. کارآگاهان در این شاخه 

از تحقیقات با اطلاعاتی که از زن دستفروش 

به دست آوردند پی بردند این مرد 60 ساله در 

گذشته نیز دست به تبهکاری زده است.

همین کافی بود تا با هماهنگی مقام قضایی، 

عملیات دستگیری مرد شیطان صفت کلید زده 

شود و کارآگاهان در این مرحله محل تردد مرد 

فریبکار را در نزدیکی یک مسافرخانه در میدان 

فردوسی شناسایی کردند و در یک عملیات 

غافلگیرانه متهم دستگیر شد. مرد شیطان صفت 

خود را بی گناه می دانست اما نسترن با حضور در 

اداره پلیس وقتی این مرد را در بین دیگر متهمان 

دید انگشت اتهام را به سمتش گرفت و مرد شیاد 

وقتی خود را در برابر مدارک پلیسی دید به ناچار 

لب به اعتراف گشود.

کلاهبرداری های شیطانی

تیم پلیسی در این مرحله با بررسی گوشی 

موبایل متهم به قربانیان این مرد شیطان صفت 

رسیدند و پرونده پیچیده ای در برابر مأموران قرار 

گرفت و زنان فریب خورده از شهر مشهد، رشت، 

شیراز و... با حضور در اداره 16 پلیس آگاهی تهران 

ح کردند. شکایت خود را مطر

یکی از شاکیان پرونده که دخترعموی پدر این 

مرد شیطان صفت است به مأموران گفت: 

سال ها بود که از خانواده پسرعمویم خبری 

نداشتم تا اینکه پسرش به سراغم آمد و ادعا 

کرد که جانباز و سردار یک ارگان نظامی است و 

می تواند برای من یک حواله خرید خودروی دنا 

بگیرد و به همین خاطر با توجه به اعتمادی که 

داشتم 220 میلیون تومان برایش واریز کردم اما 

پس از آن ناپدید شد.

خواستگاری شیطان

در ادامه زن دیگری عنوان کرد این مرد که 

خود را جانباز و سردار معرفی کرده بود پس 

از اعتمادسازی به خواستگاری ام آمد و این در 

حالی بود که شوهرم فوت کرده بود و فرزندانم 

با ازدواج من مشکلی نداشتند و جالب اینکه این 

مرد با وعده های دروغینی که می داد اعتماد همه 

را جلب کرده بود.

زمان  در  حتی  مرد  این  گفت:  تنها  زن 

خواستگاری برایم یک انگشتر طلا آورد و همه 

چیز عادی به نظر می رسید اما این مرد که 

خودش را همسر من می دانست پس از  مدتی 

زناشویی وقتی دید نمی تواند از من پولی 

بگیرد ناپدید شد و آبروی من نزد خانواده ام 

رفت و حتی طلایی را که برایم خریده بود به 

سرقت برد.

تجاوز به یک زن در هتل

زن جوان دیگری که از مشهد به تهران آمده بود 

وقتی در برابر این مرد شیطان صفت قرار گرفت 

به مأموران گفت: در هتل بودم که مرد با چهره 

فریبنده به سراغم آمد و وقتی فهمید تنها هستم 

شروع به اعتمادسازی و خودش را سردار معرفی 

کرد و می گفت می تواند برایم وام میلیونی بگیرد 

و در یک اقدام غافلگیرانه به من تجاوز کرد و 

سپس گوشی موبایل و مدارکم را به سرقت برد.

کلاهبرداری در شاهچراغ

زن جوانی که از شیراز به تهران آمده بود به 

مأموران گفت: در حرم مطهر شاهچراغ بودم 

که این مرد خودش را سردار یک ارگان نظامی و 

تاجر کفش معرفی کرد و پیشنهاد داد با پرداخت 

2 میلیون تومان سه جفت کفش چرم برایم از 

تبریز می فرستد که من هم پول را واریز کردم 

اما خبری از کفش ها نشد.

شیادی به بهانه حواله خودرو

در میان زنان یک مرد جوان نیز حضور داشت 

که از گرگان به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران 

مراجعه کرده بود و گفت: این مرد فریبکار که 

خود را سردار معرفی کرده بود ادعا کرد می تواند 

حواله خرید یک خودرو را تهیه کند به همین 

خاطر مبلغ 30 میلیون تومان به حسابش واریز 

کردم اما او ناپدید شد تا اینکه خبر رسید او را 

دستگیر کرده اند.

9 زن با حضور در اداره پلیس از این مرد شیطان 

صفت که با نقش پردازی و با تهدید دست به 

اقدام شوم و کلاهبرداری زده بود شکایت کردند 

و تحقیقات برای شناسایی دیگر طعمه های این 

مرد در دستور کار مأموران پلیس آگاهی تهران 

قرار گرفته است.

بنا بر این گزارش، قاضی منافی آذر از شعبه 11 

دادگاه کیفری یک استان تهران با درخواست 

چاپ عکس بدون پوشش این متهم خواست 

کسانی که هدف نیت شوم و کلاهبرداری این 

مرد شیاد قرار گرفته اند به اداره 16 پلیس آگاهی 

تهران مراجعه کنند.
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مدعیان تخلف دولت از قانون درحالی مباحث خود را به 
بیانیه آژانس بین المللی انرژی اتمی مستند می کنند که مفاد 

متعددی از این بیانیه در تضاد آشکار با واقعیات و مواضع مورد 
تأکید ایران بوده و  به صورت رسمی و مکتوب مورد اعتراض 

قرار گرفته است

رکوردزنیدولتسیزدهم
درساختآزادراه

امروز باند رفت قطعه دو آزادراه تهران- شمال به طول 22 کیلومتر به بهره برداری می رسد و از شنبه 
این بخش آزادراه نیز زیر بار ترافیک می رود. این نخستین پروژه آزادراهی از 5 پروژه ای است که 

دولت وعده بهره برداری از آنها را تا آخر امسال داده است.

صندوق های بازنشستگی با 
مشکل ناپایداری جدی مواجه 

شده اند؛ باید اصلاحاتی در 
حوزه مدیریت و شیوه های اداره 

صندوق ها لحاظ شود. 

روند رسیدگی به اعتراضات 
باید یک پله بالاتر بررسی شود؛ 

اگر کسی رتبه شهرستانی دارد 
اعتراض او باید در استان 

مربوطه مورد پیگیری واقع شود.

2

در  صهیونیست ها  ناتوانی   
تقابل با مقاومت باعث شد، 
برای جلوگیری از تصاعد ناامنی 
به عملیات خود پایان دهند.

امین جلالی /ایرنا


